

فرمانده نیروی هوافضای سپاه خبر داد
افزایش برد موشک فتاح
تا ۲ هزار کیلومتر



فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنجشنبه هفته گذشته در جمع اساتید و دانشجویان دانشگاه مازندران در بابلسر گفت: فتاح یک موشک هایپرسونیک با برد ۱۴۰۰ کیلومتر است اما امکان دارد برد این موشک به ۲۰۰۰ کیلومتر هم افزایش یابد. وی خاطر نشان کرد: تولید قدرت در سپاه، روزانه اتفاق می‌افتد و نگاه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رو به جلو است و دائم خبرهای خوب دارد. سردار سرتیپ امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه ادامه داد: در این دولت هم‌زمان چند برنامه در حوزه روابط خارجی و موضوعات مرتبط با اژانس هسته‌ای و برجام در دست اقدام است ولی رئیس‌جمهور شخصاً برای رونمایی از موشک هایپرسونیک فتاح حضور پیدا کرد.
به پیچیدگی‌های طراحی موشک اشاره کرد و گفت: ایران اکنون به تمام فناوری‌های پیچیده در حوزه صنعت دفاعی دست یافته است، پس می‌توانیم در سایر عرصه‌ها مانند صنعت کشاورزی که بسیار ساده‌تر است مشکلات را حل کنیم. سردار حاجی‌زاده بر لزوم دشمن‌شناسی و وحدت مردم و دولت در رفع مشکلات کشور تاکید کرد و افزود: در دولت قبل برای هر نوع آزمایشی در صنعت دفاعی مانع ایجاد می‌کردند، چون اعتقاد داشتند این مانورها باعث معضلات اقتصادی و کارشکنی غربی‌ها می‌شود. فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: دولت قبل تمام مسائل کشور را موقوف به برجام و کمک غرب و گرفتن وام کرده بود و حتی شرکت‌های خصوصی معطل برجام و نگاه به غرب بودند؛ اما اکنون مذاکرات در حال انجام است ولی کارها معطل نیست.

دستگیری عاملان

قتل مولوی کریم‌بخش سپاهی

فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از دستگیری عاملان قتل مسلحانه مولوی «کریم‌بخش سپاهی» پس از ۶ ماه زندگی مخفیانه در شهرستان مهرستان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی قتل مسلحانه مولوی «کریم‌بخش سپاهی»، امام جماعت مسجد روستای «کوران» شهرستان مهرستان در ۷ آذر ۱۴۰۱، موضوع دستگیری عاملان این جنایت از همان لحظات ابتدایی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار جلیلیان افزود: تیم ویژه تحقیق و تفحص پرونده پس از اقدامات گسترده اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی موفق شدند عاملان اصلی قتل را در یکی از محلات شهرستان مهرستان شناسایی کنند و تحت نظر قرار دهند. وی ادامه داد: ماموران انتظامی در اقدام ضربتی و غافلگیرانه و در عملیات هماهنگ موفق شدند عاملان قتل را در مخفیگاه‌شان پس از ۶ ماه زندگی مخفیانه دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان با اشاره به کشف سلاح کلاش به همراه مقادیری فشنگ جنگی از مخفیگاه متهمان، خاطرنشان کرد: عامل اصلی و همدمت او در بازجویی اولیه به قتل مولوی کریم‌بخش سپاهی اعتراف و انگیزه خود را اختلاف عنوان کردند.

سردار تنگسیری:

شناورهای عبوری از تنگه هرمز باید به زبان فارسی صحبت کنند

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان کرد: ایران در زمان طغوفت اجازه کنترل تنگه هرمز را نداشت اما اکنون شناورهای عبوری از این تنگه از جمله کشتی، ناو و هر قایق باید خود را به زبان فارسی معرفی کند. سردار علیرضا تنگسیری با بیان برخی از دفتر دلاورمردی دربالان نیروی دریایی سپاه پاسداران در جریان دستگیری ملوانان آمریکایی در خلیج‌فارس گفت: این ملوانان پس از دستگیری در جزیره فارسی نگهداری می‌شدند و یک هواپیما از ناو آمریکایی مستقر در منطقه برای آزادی آنها به پرواز درآمد که با هشدار دلاورمردان نیروی دریایی سپاه مبنی بر اینکه اگر این هواپیما در جزیره فارسی به زمین بنشیند آن را هدف قرار می‌دهیم به ناچار مجبور به بازگشت شد.

خطیب موقت جمعه تهران:

غرب در تعامل با ایران

به عقلانیت نسبی رسیده است

خطیب موقت جمعه تهران در خطبه‌های نماز جمعه هفته گذشته ضمن اشاره به لزوم واکاوی مسائل و رویدادهای گوناگون سفر ۵ روزه رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به ۳ کشور آمریکای لاتین آن را دارای آثار و دستاوردهای سیاسی، فرهنگی و اقتصادی تعیین‌کننده‌ای دانست که باید به‌صورت دقیق و جامع برای افکار عمومی تبیین و تحلیل شود. خطیب نماز جمعه تهران همچنین بیان کرد: نکته دیگری که شایسته بررسی است، عقلانیت نسبی غرب در رویارویی با جمهوری اسلامی ایران است که در این روزها در رسانه‌ها، گفت‌وگوها و عملیات میدانی در کشورهای اروپایی مشاهده می‌شود که عامل مهم آن جایگاه اقتدارفرین و ظرفیت استثنایی ایران در خلق قدرت منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای، دستاورد مقاومت، استقامت، هوشیاری دانش ملت بزرگ ایران، جوامع علمی و پیشگامان در عرصه سیاسی و اقتصادی است که تحت رهبری وزعامت مبتنی بر دانش و اراده استوار و خلل‌ناپذیر رهبری معظم و فرزانه انقلاب اسلامی به دست آمده است.

گروه سیاسی: در اغتشاشاتی که پاییز سال قبل به بهانه فوت مهسا امینی در کشور به راه افتاد، شاهد اتحادها و ائتلاف‌های گروه‌های ضدانقلاب بودیم که نه‌تنها سختیتی با یکدیگر نداشتند، بلکه در اغلب موارد مقابل هم قرار می‌گرفتند. از سلطنت‌طلبانی که دیکتاتورزاده پهلوی را به عنوان شاه انتخاب کرده‌اند تا منافقین و گروهک‌های تجزیه‌طلب صرفاً با هدف براندازی جمهوری اسلامی و سپس تقسیم‌غنائم(تجزیه‌ایران)با یکدیگر دست اتحاد داده بودند. اما هرچه از آشوب‌ها و اغتشاشات گذشت و جریان اپوزیسیون به دلیل شکست‌های پی در پی از نهادهای امنیتی و مردم ایران در رسیدن به اهداف خود ناکام ماند، این ائتلاف‌ها نیز رنگ باخت و به پایان راه نزدیک‌تر شد. شورای همبستگی یا منشور مهسا که با حضور ۸ نفر از چهره‌ها و گروه‌های ضدایرانی از جمله رضا پهلوی، عبدالله مهندی، مسیح علی‌نژاد و حامد اسماعیلیون نخستین بار بهممن سال ۱۴۰۱ در دانشگاه جورج تاون واشنگتن آمریکا بر گزار و به فاصله چند ماه از تاسیس و با خروج یکی پس از دیگری اعضا به تعطیلی کشانده شد، نمونه بارزی از ائتلاف بی‌ثمر ضدانقلاب بود.

علاوه بر ائتلاف همه‌جانبه گروه‌های ضدایرانی، تعدادی از گروه‌های تروریستی تجزیه‌طلب کرد نیز با سوءاستفاده از شرایط پیش‌آمده در ایران، فرصت را مناسب دیدند تا رویای شوم تجزیه مناطق غرب ایران را دنبال کنند.

از همین رو بود که در بحبوحه اغتشاشات زن، زندگی، آزادی، ۲ گروه تجزیه‌طلب کومله کردستان ایران و کومله زحمتکشان کردستان که در دهه‌های گذشته از سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران (کومله) منشعب شده و راه خود را جداگانه پیش گرفته بودند، دست اتحاد با یکدیگر دادند اما اکنون که دیگر ماه‌ها از پایان اغتشاشات زن، زندگی، آزادی می‌گذرد و دیگر نه پروژه براندازی جمهوری اسلامی موفق بوده و نه کردستان ایران تجزیه شده، این اتحاد نیز به پایان خود رسید؛ پایانی که سرآغازی بر اختلافات و درگیری‌های مجدد ۲ گروه بود.

پنجشنبه هفته گذشته بود که رسانه‌های محلی و عراقی، از درگیری خونین بین ۲ گروهک تروریستی که خود را کومله می‌نامند خبر دادند.

بنا بر گزارش پایگاه خبری السومریه‌نیوز، این درگیری در منطقه «اگرس» در ۲۵ کیلومتری شهر سلیمانیه میان گروهک تجزیه‌طلب «زحمتکشان کردستان» و «زحمتکشان انقلابی کردستان» رخ داد که طی آن ۲ نفر کشته و ۲ نفر زخمی شدند.

رسانه کردی رووداو در گزارشی در ارتباط با این درگیری اعلام کرد: درگیری درگیری مسلحانه چندین ساعت ادامه داشت و نهایتاً با دخالت نیروهای امنیتی اتحادیه‌میهنی کردستان پایان گرفت. رووداو همچنین گزارش داد کومله زحمتکشان کردستان اعلام کرد اعضای حزب کومله کردستان ایران به رهبری عبدالله مهندی ۲۱ ژوئن (چهارشنبه هفته گذشته) به خانه عمر



ایلخانی‌زاده (سرکرده کومله زحمتکشان کردستان) رفته و او را بازداشت کرده بودند که با دخالت نیروهای امنیتی کردستان عراق اوضاع آرام شد اما صبح روز پنجشنبه درگیری‌ها از سر گرفته شد که منجر به کشته شدن ۲ عضو گروه تجزیه‌طلب زحمتکشان کردستان شد.

در همین رابطه کمیته مرکزی گروهک «کومله زحمتکشان کردستان» با صدور بیانیه‌ای از حمله عناصر گروهک «کومله زحمتکشان انقلابی کردستان» به مراکز آموزش و اردوگاه‌های خود خبر داد. در این بیانیه آمده است که کومله جناح عبدالله مهندی با تک‌تیرانداز به سمت عناصر این گروهک شلیک کرده و طی آن ۲ نفر به نام‌های «سامان ابراهیمی» و «هیوا صادقی» کشته شده‌اند.

کومله جناح ایلخانی‌زاده همچنین مدعی شد این گروه همه تلاش خود را برای جلوگیری از وقوع این درگیری انجام داد اما عناصر «زحمتکشان انقلابی کردستان» بر ادامه حمله اصرار داشتند.

کومله کردستان ایران به سرکردگی مهندی نیز اعلام کرد اعضای حزب کومله زحمتکشان کردستان قصد حمله به پایگاه آنها را داشتند که با پیشدستی کومله کردستان ایران مواجه شدند.

■ **شکست اتحاد شوم**

چهارشنبه هفته گذشته یک روز پیش از درگیری بین ۲



گروه کومله بود که حزب زحمتکشان کردستان در بیانیه‌ای اعلام کرد تلاش‌های آنها برای اتحاد دوباره ۲ حزب کومله به شکست انجامید و به همکاری‌های خود با حزب کومله کردستان ایران پایان می‌دهند. در همین رابطه تعدادی از اعضای رهبری حزب کومله کردستان ایران در اقدامی هماهنگ و طی اطلاعیه‌ای اعلام کردند پروسه اتحاد ۲ جریان کومله شکست خورده است و از این پس چون گذشته تحت نام «کومله زحمتکشان کردستان» به مبارزه خود ادامه می‌دهند.

همان طور که پیش از این به آن اشاره شد، این ۲ گروه تروریستی و تجزیه‌طلب در جریان اغتشاشات سال‌قبل با یکدیگر ائتلاف کردند و اکنون که دیگر خبری از آشوب‌ها نیست، دوباره به جان هم افتاده‌اند.

در نتیجه اتحاد ۲ گروه حزب کومله، اعضای رهبری دو طرف تلفیق شدند و قرار بود ارگان‌های حزبی نیز مرحله به مرحله در هم ادغام شوند و با برگزاری یک کنگره مشترک، رهبری جدید حزب متحد را انتخاب کنند. با این حال عبدالله مهندی با معرفی خود به عنوان رئیس کومله و شرکت در نشست‌ها و ائتلاف‌هایی که با حضور دیکتاتورزاده پهلوی انجام می‌شد، این اتحاد را پیش از سرانجام، نابود کرد؛ این موضوعی است که گروه زحمتکشان کردستان نیز به آن اذعان دارد.

علاوه بر این، گروه دیگری از اعضای کومله که به جریان رضا

شماره ۳۹۸ خط حزب‌الله منتشر شد

شماره سیصدونودوهشتم هفته‌نامه خط حزب‌الله، با عنوان «کرانه باختری؛ نقطه به زانو در آوردن دشمن صهیونیستی» منتشر شد. گزارش هفته «خط حزب‌الله» با بررسی عملیات روزهای اخیر مقاومت فلسطین در کرانه باختری به این سوال پاسخ داده است که نگرانی‌های فزاینده سران رژیم صهیونیستی درباره ندیدن ۸۰ سالگی این رژیم به کدام نقطه رسیده است؟

پس از ناکامی در فتنه ۱۴۰۱ گروه‌های تجزیه‌طلب در کردستان عراق به جان هم افتادند

تروریست علیه تروریست



کعبی، از اعضای رهبری حزب کومله نزدیک هستند اعلام کرده که در اعتراض به «سیاست تسلیم، مماشات عبدالله مهندی با پهلوی و فاشیسم» از حزب جدا خواهد شد. امجد حسین پناهی، از اعضای حزب کومله زحمتکشان کردستان نیز در توتیتی با اشاره به «شکست اتحاد ۲ حزب کومله»، دلیل آن را «اتخاذ سیاست‌های اشتباه توسط عبدالله مهندی و همراهی با جریان‌های راست افراطی به جای جریان‌های آزادی‌خواه و دموکراتیک» اعلام کرد.

زحمتکشان کردستان، مهندی را به «همیمیانی با نیروهای راست»، «عدم برگزاری کنگره مشترک» و «اتخاذ سیاست‌های نادرست» متهم می‌کنند.

■ **میانجیگری حزب دموکرات برای کاهش تنش‌ها**

در پی درگیری ۲ شاخه کومله در کردستان عراق که ۲ کشته و ۲ زخمی بر جا گذاشت، حزب دموکرات کردستان ایران از دیگر گروه‌های تروریستی و تجزیه‌طلب نقش میانجیگری برای صلح دو طرف را بر عهده گرفت. در همین رابطه رسانه رسمی کومله (کردستان ایران) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد به دنبال درگیری‌های روز پنجشنبه، هیاتی مشترک متشکل از رهبری حزب دموکرات کردستان ایران و رهبری کومله (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران) به منظور پایان دادن به تنش پیش آمده و آرام کردن وضعیت با هر دو طرف درگیر و مورد منازعه نشستنی بر گزار کردند.

رئیس مجلس در دیدار اسماعیل هنیه و هیأت همراه با قدردانی از گروه‌های مقاومت:

کرانه باختری، اسرائیل را منفعل کرده است



گروه سیاسی: «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس و هیات همراه، در سفر به تهران، با رهبر معظم انقلاب و مقامات کشورمان دیدار کردند. این هیات پنجشنبه هفته گذشته نیز با حضور در مجلس شورای اسلامی با محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. قالیباف در ابتدای این دیدار ضمن خوشامدگویی به رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و هیات همراه، گفت: ما در مجلس شورای اسلامی رفتار و امدهای زیادی داریم اما این ملاقات کاملاً متفاوت است. رئیس نهاد قانون‌گذاری کشورمان با بیان اینکه «مقاومت تنها راه پیروزی است»، به مبارزات مردمی گروه‌های فلسطینی در بیش از ۷ دهه اشاره و تاکید کرد: گروه‌های فلسطینی در مسیر مبارزه مردمی، با روحیه مقاومت و شهادت پیش رفتند و در این میان، حماس قوی‌ترین مجموعه مستقر شناخته‌شده است و لذا دشمنان ناگزیرند دیدگان را واسطه مذاکره کنند که این موضوع به دلیل روحیه مقاومت انقلاب و مجاهدت حماس است. قالیباف با بیان اینکه عزت در سایه مقاومت شکل می‌گیرد، ادامه داد: تاریخ فلسطین نشان داده است هر جا روحیه وادادگی، مسیر مذاکره و تسلیم در مقابل رژیم صهیونیستی و خوی استکباری آمریکا بوده، این مسیر محکوم به شکست شده است و ما هم امروز به کس مجاهدت، ایستادگی و مبارزه کرده است، امروز با عزت و افتخار پیروز است. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما این پیروزی‌ها را مدیون حضرت امام خمینی (ره) هستیم

گفت: همه امت اسلامی مدیون امام خمینی (ره) هستند که این روحیه تحول، انقلاب و مبارزه با استکبار را به ما آموخت. قالیباف ادامه داد: امام (ره) همواره تاکید می‌کرد که وحدت امت اسلامی مهم‌ترین رمز پیروزی است و ما هم امروز به عنوان فرزندان امام (ره) و همچنین سرایران مقام معظم رهبری همین سیاست را دنبال می‌کنیم.

وی ضمن ابراز خرسندی از تلاش‌های مؤثری که طی سال‌های

رهبر انقلاب در پیمای به نشست مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه بر تفاهم دستگاه‌های امنیتی تاکید کردند

ضرورت همکاری امنیتی‌ها در همه سطوح



متن این پیام که در روزهای اخیر منتشر شده به شرح زیر است:

«مساله اطلاعات یکی از مسائل مهم کشور است و یکی از ضعف‌های ما در ارتباط با دستگاه‌های اطلاعاتی، عدم تفاهم بین این مجموعه‌هاست.

اگر آقایان می‌خواهند در راه خدا مجاهدت کنند، جهاد آنها این است که این تفاهم در همه رده‌ها پیاده

فرمانده معظم کل قوا و ایجاد همدلی، هم‌افزایی، مشارکت، تفاهم، همسویی، هماهنگی و حرکت یکپارچه و وحدت رویه در مجموعه ۲ تشکیلات اطلاعاتی دانسته و نقش‌آفرین در ساخت درونی قدرت نظام و ایجاد امنیت پایدار معرفی کرد. همچنین سردار محمد کاظمی، رئیس سازمان اطلاعات سپاه با تاکید بر اینکه فلسفه هر گزاری این نشست، تحقق فرمان حضرت آقااست، گفت: انسجام و وحدت و کارآمدی یکی از نقاط اقتدار ما است. هر گامی که در جهت تضعیف این نگاه برداشته شود، اگر خدایی نکرده آگاهانه باشد، آگاهانه جا پای دشمن گذاشته‌ایم و اگر ناآگاهانه باشد، غفلتاً جا پای دشمن گذاشته‌ایم.

وی با تاکید بر هم‌افزایی و همکاری بیشتر بین دستگاه‌های اطلاعاتی تاکید کرد: نسبت به تعامل و همکاری با یکدیگر، نگاه‌مان رسالت و تکلیف شرعی است. ما باید از حوزه تعامل و هم‌افزایی عبور کنیم که آن کف کار است. ما باید به سقف مورد نظر برسیم و آن اقدام مشترک، مأموریت مشترک، کیس مشترک و تشکیل قرارگاه عملیاتی مشترک است.

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز در این دیدار تاکید کرد: ما حامل سلام همکاری‌ان‌مان از جمله رئیس مجلس قانونگذاری فلسطین و نایب‌رئیس این مجلس به شما هستیم. اسماعیل هنیه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی و آمریکا زور گو هستند، ادامه داد: تنها راه، مقابله با آنهاست. همان طور که شهید سلیمانی مهم‌ترین رسالتش تقویت جبهه مقاومت بود، هنیه در ادامه ضمن ابراز خرسندی از دیدار با رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: مجلس شورای اسلامی رکنی از ارکان انقلاب اسلامی است و همیشه در رأس مجلس شورای اسلامی، مردان بزرگی از دل همین امت اسلامی قرار داشته‌اند که به مساله فلسطین معتقد بوده‌اند.

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس با اشاره به دومین حضور خود در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شمال مکتب مقاومت و حمایت از فلسطین هستید. بنده در شما همان روحیه حاج قاسم سلیمانی را می‌بینم و شما در واقع هم‌رمز تمام عصر حاج قاسم و حاج‌قاسم هم‌رمز ما در طول مبارزات فلسطین بود. هنیه با اشاره به تحولات فلسطین، گفت: این چالش‌ها و مبارزات و نبردهای انجام‌شده، انسجام ما را تقویت خواهد کرد، با این حال برخلاف همه شرایط سختی که در کرانه باختری با آن مواجه هستیم، برادران ما در میدان نبرد حضور دارند. رئیس دفتر سیاسی حماس تاکید کرد: جریان مقاومت امروز در بهترین شرایط خود قرار دارد، همچنین باید بگویم غزه و کرانه باختری هیچ‌وقت اینچنین آماده‌نبوده‌است.

پاسخ رهبر انقلاب به نامه

تولیدکنندگان نوشت‌افزار ایرانی

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در پاسخ به نامه تولیدکنندگان نوشت‌افزار ایرانی، تلاش و همت آنان را مبارک دانسته و خواستار ادامه این مسیر شدند. جمعی از تولیدکنندگان نوشت‌افزار ایرانی در نامه خود، گزارشی از دستاوردهای جدید و موفقیت‌های کسب شده سال گذشته در این عرصه را به رهبر حکیم انقلاب ارائه کرده بودند.

متن پاسخ رهبر انقلاب که صبح پنجشنبه اول تیر ۱۴۰۲ هم‌زمان با نخستین گردهمایی فعالان صنعت نوشت‌افزار ایران (هم‌نوشت) در محل برگزاری این همایش منتشر شد، به شرح زیر است:

بسمه تعالی

با سلام

ره‌آورد تلاش و همت شما در تهیه نوشت‌افزار ایرانی، دیگر بار موجب خرسندی و سپاس از دست‌اندرکاران شد. راه مبارکی است، با قوت ادامه دهید، با توفیق الهی.

سیدعلی خامنه‌ای
 ۴۰۱/۸/۲۱

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیش از این هم ۸ بهمن ۱۴۰۰ در پیام دیگری به آیین پاسداشت نوشت‌افزار ایرانی، تولیدبا کیفیت‌نوشت‌افزار را برای هر کشوری مایه افتخار توصیف کرده بودند.